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Alle priser er pr deltaker og inkl bøker. Moduloversikt finner du her: 

https://sert555.no/kriterier/default.cfm  

Modul 1, 2 og 3 skal gjennomføres hos samme sertifiserte opplæringsvirksomhet, for 

å sikre gjennomføring av modul 3 iht gjeldende opplæringsplaner for sertifisert 

sikkerhetsopplæring 

 

Modul 1.1: kr 1.950. 8 timer «felles teori». Modulen ligger i bunn for både truckfører-,  

  maskinfører- og anhukerkurs. Om man har denne modulen fra før, ikke eldre enn 

  1 år, trenger man ikke ta den på nytt. 

Maskinfører teori: kr 5.500. Vi kjører kurs for Gravemaskin, Hjullaster, Traktorgraver og Dumper.   

  Deltakelse betinger at man har modul 1.1, 8 timer «felles teori» fra tidligere. Kurset 

                          består av 24 timer teori som dekker alle klasser innen masseforflytningsmaskiner. 

    Pris inkl. bok.  

Praksis maskin: kr 3.000 pr klasse. 8 timer grunnleggende praksis for den enkelte klasse før deltaker 

   kan gå videre til 32 timer mengdetrening på kurs eller på «fadderordning». 

Mengdetrening maskin: forutsettes i hovedsak å gjennomføres gjennom «fadderordning» i bedrift,  

    men kan også avtales gjennomført på kurs. Pris må da avtales. 

Praktisk prøve maskin: kr 2.000 inkl kompetansebevis hvis bestått. Kostnader for eventuell reise  

   instruktør vil kunne komme i tillegg. 

Truckførerkurs: kr 6.500. Kurset går over 34 skoletimer. Deltakelse betinger at man har modul 1.1, 

   8 timer «felles teori» fra tidligere. 

Teleskoptruck: kr 3.400 for klasse C1. Deltakelse betinger at man har bevis for truck,   

  masseforflytningsmaskin eller lastebilkran fra før. Kurset går over 10,5 skoletimer. 

   Det utstedes kompetansebevis C1 etter bestått kurs. Tillegg i timer og pris om man  

   også ønsker C2(rundtsvingende teleskoptruck). 

Stortruck: kr 5.500. Kurs for motvektstrucker med løftekapasitet over 10.000 kg. Betinger at  

   man har førerkort klasse B, kompetansebevis T4 og minimum 1 år praksis på 

   motvektstruck med t.o.m. 10.000 kg løftekapasitet. Kurset går over 24 skoletimer. 

Stropp/anhuker: kr 4.000. Kurset går over 16 timer og utgjør grunnopplæring for alle typer krankurs.  

   Deltakelse betinger at man har modul 1.1, 8 timer «felles teori» fra tidligere. 

   Det utstedes kompetansebevis med klasse G11 etter bestått kurs. 

  Alle som utfører eller klargjør for løft skal ha stropp-/anhukerkurs, dokumentert eller 

   sertifisert opplæring. Statistikk viser at ulykker i forbindelse med løft oftest skjer 

https://sert555.no/kriterier/default.cfm
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  «under kroken», ofte som følge av feil anhuking. For dekkspersonell innen olje- 

   relatert virksomhet er det satt krav om kompetansebevis G11. Alle, også innen  

   fiskerinæringen, som er involverte i løfteoperasjoner bør ha slik opplæring, også de  

   som er om bord i båtene. Dette gjelder ikke minst i forbindelse med levering av fisk. 

Fastmontert hydraulisk kran: kr 4.900. Betinger at man har gjennomført G11-delen før oppstart på   

   kurset. Kurset går over 16 timer + «fadderordning» i bedrift på totalt 40 timer. De  

   som kan dokumentere at de har minimum 40 timer praksis fra før får utstedt bevis  

    uten fadderordning. Det utstedes kompetansebevis med klasse 

   G20 «fastmontert hydraulisk kran» etter bestått kurs. 

 

Lastebilkran: kr 6.900. Se link moduloversikt. Betinger at man har G11-delen før oppstart. Det  

   utstedes kompetansebevis med klasse G8 etter «fadderordning» og bestått kurs  

    (dette kurset dekker også G20). 

Praktisk prøve lastebilkran: kr 2.000, inkl kompetansebevis hvis bestått. Kostnader for eventuell  

     reise instruktør vil kunne komme i tillegg. 

Traverskran: kr 5.500. Se link moduloversikt. Betinger at man har G11-delen før oppstart. Det  

    utstedes kompetansebevis med klasse G4 etter «fadderordning» og bestått kurs. 

    Praktisk prøve kr 2.000, inkl kompetansebevis hvis bestått. Eventuelle reise-  

    kostnader instruktør vil kunne komme i tillegg. 

Om pris: Dersom en person tar flere kurs så vil det være noe besparelse i både timeforbruk 

    og kursavgift. For eksempel så trenger man ikke ta modul 1.1, 8 timer «felles teori», 

  på kurs nr 2(forutsatt at det ikke har gått mer enn 1 år siden man sist deltok på 

  modulen. Dette gir en besparelse på kr 1.950 

  Dersom man har stropp-/anhukerkurs(G11) fra tidligere kurs trenger man ikke ta  

    denne delen på nytt til ulike krankurs. 

Jobbkvalifisering: Vi kan sette opp «kurspakker» for interessenter som vil stå sterkere i konkurranse 

    om gode jobber. Slik pakke kan for eksempel inneholde truckførerkurs, anhukerkurs, 

    maskinførerkurs. 

 

Vi setter opp kurs når vi har nok mange deltakere. Meld interesse i god tid slik at vi får registrert  

interessenter så tidlig som mulig, så tar vi kontakt når dato for kurs er satt. Vi kjører også bedrifts-  

interne kurs om ønskelig. Slike kurs kjøres oftest i vårt nærområde, men vi kan også kjøre slike kurs i 

hele Norge, og om ønskelig i utlandet. 

 

TA KONTAKT:  Roy Johansen tlf: 975 44 244  Epost: roy@safe-logistic.no 


